

# Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/49992,Uroczysta-zbiorka-oraz-spotkanie-Wielkanocne-w-Slaskim-Oddziale-Strazy-Granicznej.html>  
30.06.2024, 20:30

## Uroczysta zbiórka oraz spotkanie Wielkanocne w Śląskim Oddziale Straży Granicznej

---

Szymon Mościcki  
31.03.2023

---

Dzisiaj (31 marca) w Komendzie Śląskiego Oddziału Straży Granicznej odbyło się wprowadzenie pełniących obowiązki Komendanta i Zastępcy Komendanta Placówki Straży Granicznej w Katowicach-Pyrzowicach.

Wydarzenie rozpoczęło się od złożenia meldunku Komendantowi ŚIOSG gen. bryg. SG Adamowi Jopkowi przez Dowódcę Uroczystości ppłk. SG Jacka Jackowa. Następnie podniesiono na maszt biało-czerwoną flagę oraz odegrano i odśpiewano Hymn Państwowy.

Podczas zbiórki Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Adam Jopek w obecności swoich Zastępców płk. SG Adama Kurka i ppłk. SG Grzegorza Drożyńskiego, kadry kierowniczej i funkcjonariuszy, wprowadził na stanowisko nowego Komendanta PSG w Katowicach-Pyrzowicach oraz jego Zastępcę. Odczytano rozkaz personalny Komendanta Głównego Straży Granicznej o powołaniu mjr. SG Łukasza Dziadkowca na stanowisko Komendanta Placówki Straży Granicznej w Katowicach-Pyrzowicach oraz rozkaz personalny Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej o powołaniu mjr. SG Bogumiła Strojnego na stanowisko Zastępcy Komendanta PSG w Katowicach-Pyrzowicach.

Mjr SG Łukasz Dziadkowiec służbę w Straży Granicznej rozpoczął w 2000 roku w Śląskim Oddziale Straży Granicznej, gdzie przez cztery lata realizował zadania służbowe w Plutonie Odwodowym-Specjalnym. Od maja 2009 roku związany z Wydziałem Operacyjno - Śledczym, gdzie zajmował szereg stanowisk, by w 2017 roku objąć stanowisko Kierownika Sekcji do Walki z Przestępczością Zorganizowaną. W latach 2018 - 2021 piastował stanowisko Zastępcy Naczelnika Wydziału Operacyjno-Śledczego. Następnie od marca 2021 roku objął stanowisko Zastępcy Komendanta Placówki Straży Granicznej w Rudzie Śląskiej, a od listopada 2022 roku został Zastępcą Komendanta Placówki Straży Granicznej w Sosnowcu. Od 6 stycznia pełnił obowiązki Komendanta Placówki Straży Granicznej w Katowicach-Pyrzowicach.

Mjr SG Bogumił Strojny służbę w Straży Granicznej rozpoczął w 2000 roku w Karpackim Oddziale Straży Granicznej. Początkowo w Grupie Kontroli Ruchu Granicznego. Następnie od kwietnia 2004 roku związany był z Pionem Operacyjno-Śledczym Karpackiego, Śląsko-

Małopolskiego i Śląskiego Oddziału Straży Granicznej, gdzie zajmował kolejne stanowiska służbowe od starszego asystenta do starszego specjalisty. W latach 2017 - 2022 zajmował stanowisko Kierownika Grupy Operacyjno-Śledczej, najpierw w PSG w Katowicach-Pyrzowicach, następnie w PSG w Rudzie Śląskiej. 1 listopada 2022 roku powierzono mu obowiązki Zastępcy Komendanta Placówki Straży Granicznej w Katowicach-Pyrzowicach.

W trakcie uroczystości 10 funkcjonariuszy odebrało z rąk Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Adama Jopka akty mianowania na stopień młodszego chorążego SG. Funkcjonariusze ukończyli szkolenie z zakresu szkoły chorążych w Centralnym Ośrodku Szkolenia SG w Koszalinie.

Następnie odegrana została pieśń reprezentacyjna Straży Granicznej „Na straży granic”.

Uroczystość zakończyła defilada pododdziałów kadry kierowniczej i funkcjonariuszy ŚIOŚG.















Tego samego dnia w Śląskim Oddziale Straży Granicznej odbyło się spotkanie z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych. W uroczystości tej wzięli udział przedstawiciele kadry kierowniczej oddziału, funkcjonariusze i pracownicy ze wszystkich komórek i jednostek organizacyjnych.



Komendant Oddziału gen. bryg. SG Adam Jopek złożył wszystkim zebranim oraz ich rodzinom życzenia zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych, pełnych wiary, nadziei i miłości.

Życzenia złożyli również obecni na uroczystości Dziekan Ewangelicki SG ks. płk SG Kornel Undas oraz Kapelan Śląskiego Oddziału Straży Granicznej ks. por. SG Artur Suska.

Na zakończenie uroczystego spotkania wszyscy zgromadzeni złożyli sobie życzenia.



